
Cestovní kancelář SKALLA CZ s.r.o. – Česká republika 
Střelecká 748, 500 02 Hradec Králové, Tel./fax: 495 521 595, e-mail: skalla@skalla.cz, www.skalla.cz 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA PRO ŠKOLY, SPORTOVNÍ ODDÍLY, KOLEKTIVY – 2025 
 8DENNÍ POBYT (SO - SO) 

ITÁLIE – CESENATICO CAMPING VILLAGE*** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cesenatico je malebným přístavním městem na pobřeží Jaderského moře v Itálii. Nachází se v provincii Forlì-Cesena v regionu 
Emilia-Romagna, cca 30 km jižně od Ravenny a 20 km severně od Rimini. Malebnost přístavního kanálu Cesenatico dokládá fakt, že 
jej prozkoumal a nakreslil Leonardo da Vinci na žádost Cesare Borgii jako součást plánů na opevnění nedalekého města Cesena. 
Nejbližší letiště s přímými lety z Prahy jsou Rimini (22 km) a Bologna (100 km). 
Cesenatico Camping Village*** je kemp lemovaný vzkvétající přírodou Jadranské riviéry s přímým výhledem na moře. Přibližně 4 
km od kempu naleznete krásný přístav Cesenatico u vodního kanálu Leonardo, kam se ve večerních hodinách dopravíte zdarma 
místním shutle busem. V areálu kempu se nacházejí 3 bazény: plavecký bazén, středně velký bazén pro dětské hry a malý bazén. K 
dispozici jsou také 2 vířivky a sauna. U bazénu jsou pro ideální relaxaci zajištěny slunečníky s lehátky na opalování (za příplatek) a 
nový bar. V kempu se dále nachází kosmetický salon a kadeřnictví, restaurace a pizzerie, prádelna na mince, supermarket, trafika, 
ordinace a mnoho dalšího. 
Animační program pro děti i dospělé zajišťuje tým mladých a ochotných animátorů, kteří hovoří více jazyky. Těšit se můžete na hry 
na pláži a v bazénu, kreativní dílny, Mini-Junior-Teen klub pro děti a mládež, sportovní turnaje, lekce zumby a aquagym během dne 
a nabitý večerní program zahrnující tance, balety, muzikály, kabarety, pizza párty a mnoho dalšího. Lekce plavání s kvalifikovanými 
lektory za příplatek. Domácí mazlíčci vítáni. 
Ubytování: 
Mobilhome Cottage Riviera pro 4+2 osoby – klimatizovaný, 30 m2 – skládají se ze dvou ložnic – jedna s manželskou postelí a druhá 
se 2 samostatnými lůžky, velkého obývacího pokoje s rozkládací pohovkou a plně vybaveným kuchyňským koutem s lednicí (bez 
mrazáku) a mikrovlnnou troubou. Koupelna je vybavena sprchovým koutem a umyvadlem, toaleta je v samostatné místnosti. 
Stolovat je možné na velké kryté verandě se stolem a židlemi, která se táhne po celé délce mobilního domu. Mobilní domky Riviera 
jsou vybaveny TV, trezorem, klimatizací a topením. V obývací části je rozkládací gauč pro 5.-6. osobu, vhodný pro děti do 12 let. 
Povinný závěrečný úklid 50 € se platí při příjezdu. 
Pláž: Kemp se nachází 400 m od moře a svým hostům nabízí vybavené soukromé písčité pláže, s dětskými hřišti, plážovým fotbalem, 
kurtem na plážový tenis a volejbal. Vstup do moře je pozvolný. Na pláži je k dispozici také bar se sladkým i slaným občerstvením, 
rychlými obědy, nápoji a se zmrzlinou. Vedle pláže s lehátky a slunečníky (za poplatek) se nachází bezplatná, veřejná pláž, vyhrazená 
pro hosty kempu. 
 
Stravování: Vlastní nebo za příplatek italská polopenze v restauraci kempu. 
 
Termíny pobytu:   1 osoba v mobilhomu Cottage Riviéra: 
31. 05. -  07. 06. 2025..…………..…….……..4.290,- Kč 
07. 06. – 14. 06. 2025 ………………….…….. 4.590,- Kč 
14. 06. – 21. 06. 2025………………….……….4.990,- Kč 
21. 06. – 28. 06. 2025………………….……….5.690,- Kč 
30. 08.  - 06. 09. 2025……………………….….4.590,- Kč 
06. 09. -  13. 09. 2025.……….…………….…..4.290,- Kč 
Po dohodě možné i jiné termíny. S autobusovou dopravou je zájezd pátek – neděle. 
 
Cena zahrnuje: 7x ubytování ve čtyř- šestiilůžkových mobilhomech, delegát, používání bazénu a fitness,  
veškerá sportovní hřiště, animační program, pojištění CK dle zák. 159/1999 Sb.  
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění, stravování, dopravu. Na místě se hradí pobytová taxa a vratná kauce za mobilhome. 
Slevy: při každých 10 platících osobách – 11. osoba zdarma (40 platících osob + 4 osoby zdarma). 
Možnost dopravy: 2.600,- Kč/1 os. Nabízíme dopravu lux. klimatizovanými autobusy pro 49, 54 a 59 osob. 
Fakultativní výlety:  Aquafan,  Itálie v miniaturách, Zábavný park Mirabilandia, Rimini, San Marino, večerní Gradara, celodenní Řím 
nebo Florencie + další výlety dle domluvy s delegátkou. 

mailto:skalla@skalla.cz
http://www.skalla.cz/

